

MAXIMA pojišťovna, a.s.

se sídlem Italská 1583/24, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ: 613 28 464

právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3314

zastoupená na základě zmocnění níže podepsanou osobou

(dále jen „**pojistitel**“)

a

Horská služba ČR, o.p.s.

se sídlem: č.p. 260, 534 51 Špindlerův Mlýn
IČ: 274 67 759

právnícká osoba zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O, vložka 113

Zastoupená: René Mašín, ředitel společnosti

(dále jen „**pojistník**“)

uzavírají pojistnou smlouvu číslo

650 24 00002

Článek I. **Úvodní ustanovení**

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň **pojištěným**.
2. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

- VPP 300-2 – Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů
- ZPP 650-2 – Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

Pro stanovení výše pojistného plnění se použijí příslušná ustanovení „Oceňovacích tabulek pro likvidaci pojistných událostí z rizikového životního pojištění pojistitele“, příloha č. 5.

3. Pojistník pověřil makléřskou společnost TEMIRA BROKER, s.r.o., sjednatelské číslo 71493000, zastoupenou prostřednictvím Ing. Radka Ždáreckého, telefon: +420 737 226 001, e-mail: obchod@temirabroker.cz, vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

4. Počátek pojištění: 01.07.2024

Konec pojištění: 30.06.2028.

Pojištění se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců.

Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy.

Článek II. **Rozsah pojištění**

1. Předmět pojištění

Pojištění se sjednává ve smyslu ZPP 650-2 pro případ odpovědnosti pojištěného za újmu na životě či zdraví dobrovolných záchranářů – čekatelů, záchranářů v pracovním poměru, administrativních pracovníků plnících pracovní úkoly pro pojištěného úrazem, tj. neočekávaným a náhlým působením zevních sil nebo vlastní tělesné síly nezávislé na vůli pojištěného, ke kterému došlo během výkonu činnosti pro pojištěného a kterým bylo výše uvedené osobě způsobeno poškození zdraví.

Dobrovolnými záchranáři – čekateli jsou fyzické osoby, které pro pojistníka vykonávají činnost na základě dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (dále jen „záchranáři – čekateli“) nebo na základě příkazní smlouvy.

Záchranáři – čekateli jsou však pouze osoby, uvedené v aktuální příloze č. 1, vykonávající výše uvedenou činnost a také osoby, které tuto činnost pro pojistníka začnou vykonávat v průběhu pojistného roku.

Ke dni ukončení výkonu výše uvedené činnosti pro pojistníka přestává být osoba záchranářem – čekatelem ve smyslu této pojistné smlouvy.

Záchranáři v pracovním poměru, administrativními pracovníky jsou však pouze osoby uvedené v aktuální příloze č. 2 vykonávající výše uvedenou činnost.

2. Pojistná událost, Pojistné částky, limity pojistného plnění

2.1. Pojistnou událostí je:

a) **Tělesné poškození způsobené úrazem** záchranáře – čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka, který nastane v průběhu záchranné a/nebo pátrací a/nebo vyprošťovací a/nebo hlídkové a/nebo výcvikové či obdobné akce vyhlášené a organizované pojištěným. (dále jen „**úraz**“)

b) **Trvalé následky úrazu od 0,5 %**, záchranáře – čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka, tj. omezení funkce tělesných orgánů nebo částí těla po úrazu, které mají po doléčení trvalou povahu nebo znamenají jejich ztrátu a jejich stav již nelze ovlivnit další léčbou.

Pokud nemoci nebo choroby prokazatelně existující již před úrazem ovlivnily následky úrazu, je pojišťovna oprávněna snížit výši pojistného plnění podle procentních bodů určených lékařem pojišťovny.

c) **Přiznání invalidity 3. stupně** následkem **úrazu** záchranáře – čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka. **Invaliditou 3. stupně** je stav, kdy u záchranáře – čekatele z důvodu dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu a dle pravidel stanovených obecně závaznými právními předpisy České republiky upravujícími důchodové pojištění (sociální zabezpečení), poklesla pracovní schopnost nejméně o 70 %.

Poklesem pracovní schopnosti se rozumí pokles schopnosti vykonávat výdělečnou činnost v důsledku omezení tělesných, smyslových a duševních schopností ve srovnání se stavem, který byl u pojištěného před vznikem dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu.

Za den vzniku pojistné události se považuje datum vzniku invalidity III. stupně uvedené v posudku o invaliditě od příslušné správy sociálního zabezpečení.

d) **Smrt následkem úrazu**, tj. úrazem způsobená smrt záchranáře – čekatele, záchranáře – čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka, která nastala nejpozději do jednoho roku ode dne jeho úrazu.

e) **Ušlá mzda**, tj. rozdíl mezi peněžitou dávkou, která náleží zaměstnanci, který je uznán dočasně neschopným k výkonu zaměstnání (nemocenská dávka) a mzdou záchranáře – čekatele u jeho zaměstnavatele.

Pojistnou událostí není událost způsobená úmyslným jednáním pojistníka, pojištěného nebo jinými osobami z podnětu pojistníka či pojištěného.

2.2. Ujednává se, že se pojištění vztahuje na pojistné události vzniklé v souvislosti s extrémním rizikem, při záchranných akcích, školeních, závodech a jiných pracovních činnostech, které běžně záchranáři – čekatelé podstupují (např. lyžování, pohyb mimo vyznačené trasy, slaňování z vrtulníku, horolezectví, pohyb v lavinovém terénu a další vysoce rizikové činnosti).

Pojištění se vztahuje na pojištěné osoby bez ohledu na věk a zdravotní stav. Úrazy, které v minulosti utrpěly, nebudou mít vliv na případné pojistné plnění.

3. Pojistné částky, limity pojistného plnění

Pro každého pojištěného se sjednávají následující limity a pojistné částky:

- Pojistná částka pro tělesné poškození úrazem dle písm. a) bodu 2.1..... 1 000 000 Kč.
- Pojistná částka pro trvalé následky úrazu od 0,5 % dle písm. b) 2.1..... 1 000 000 Kč.
- Invalidita III. stupně v důsledku úrazu dle písm. c) 2.1 1 000 000 Kč.
- Pojistná částka pro smrt následkem úrazu dle písm. d) 2.1. 1 000 000 Kč.
- Limit plnění pro ušlou mzdu dle písm. e) 2.1. 500 000 Kč.

4. Pojistné plnění

Tělesné poškození způsobené úrazem:

Utrpí-li záchranář – čekatel, záchranář zaměstnanec, administrativní pracovník úraz, který je pojistnou událostí podle ujednání v této pojistné smlouvě a výlučně, bez spolupůsobení dalších příčin či předchozích nemocí, způsobil takovou změnu zdravotního stavu, která po ustálení vedla k trvalým následkům v rozsahu 5% tělesného poškození nebo větším, vyplatí pojistitel pojistné plnění ve výši podílu ze sjednané pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu, podle „Oceňovacích tabulek pro likvidaci pojistných událostí z rizikového životního pojištění pojistitele“ a zásad pro stanovení pojistného plnění u pojištění tělesného poškození v nich uvedených.

Pojistitel nehradí trvalé následky nedosahující 0,5 % tělesného poškození.

Trvalé následky úrazu:

Utrpí-li záchranář – čekatel, záchranář zaměstnanec, administrativní pracovník trvalé následky úrazu, který je pojistnou událostí podle ujednání v této pojistné smlouvě, vyplatí pojistitel pojistné plnění ve výši podílu ze sjednaného limitu plnění pro případ trvalých následků úrazu, podle „Oceňovacích tabulek pro likvidaci pojistných událostí z rizikového životního pojištění pojistitele“ a zásad pro stanovení pojistného plnění u pojištění trvalých následků úrazu v nich uvedených.

Pojistitel nehradí trvalé následky nedosahující 0,5 % tělesného poškození.

Pokud nemoci nebo choroby prokazatelně existující již před úrazem ovlivnily následky úrazu, je pojišťovna oprávněna snížit výši pojistného plnění podle procentních bodů určených lékařem pojišťovny.

Právo na plnění za trvalé následky úrazu má za pojištěného přímo osoba, u které úraz nastal, a které pojištěný odpovídá za škodu. V průběhu jednoho pojistného roku je pojistné plnění z odpovědnosti vůči jedné osobě omezeno na jedno plnění v limitu shora uvedených pojistných částek.

Invalidita 3. stupně:

Nastane-li pojistná událost, vyplatí pojistitel plnění ve výši 100 % z pojistné částky.

Smrt následkem úrazu:

Byla-li úrazem způsobena záchranáři – čekateli, záchranáři zaměstnanci, administrativnímu pracovníkovi smrt, která nastala nejpozději do jednoho roku ode dne úrazu, je pojistitel povinen vyplatit oprávněné osobě aktuálně platnou pojistnou částku pro toto pojištění sjednanou v pojistné smlouvě.

Oprávněnou osobou je obmyšlená osoba, příp. obmyšlené osoby, pokud byly v době pojistné události určeny v pojistné smlouvě.

Nebyly-li určeny nebo jim nevzniklo právo na plnění, jsou oprávněnými osobami osoby určené podle posloupnosti v občanském zákoníku (ust. § 2831 obč. zák.).

Ušlá mzda:

Pojistné plnění se vypočte jako rozdíl průměrné měsíční mzdy záchranáře – čekatele u jeho zaměstnavatele a měsíční nemocenskou dávkou za dobu pracovní neschopnosti záchranáře – čekatele, způsobenou úrazem. Pro výpočet alikvotní části se použije průměrná denní mzda a průměrná denní nemocenská dávka.

Výplata tohoto pojistného plnění je ukončena, nastane-li některá z těchto situací:

- a) znovunabytí schopnosti výkonu pracovní činnosti záchranáře – čekatele a/nebo
- b) ukončení výkonu činnosti pojištěného na základě dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr u pojištěného a/nebo
- c) ukončení platnosti této pojistné smlouvy.

Pojistitel je oprávněn, s výjimkou plnění za pojistnou událost dle písm. e) bodu 2.1, pojistné plnění rozložit do měsíčních částek vyplacených měsíčně.

Údaje, které pojišťovna zjistí při zkoumání zdravotního stavu záchranáře – čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka podléhají povinnosti mlčenlivosti a pojišťovna se zavazuje použít je pouze pro účely pojistné smlouvy.

5. Spoluúčast

Pojištění úrazu se sjednává bez spoluúčasti.

6. Územní rozsah

Pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou v době trvání pojištění na území ČR a území Evropy.

7. Výluky z pojištění

Pojištění se nevztahuje na záchranáře-čekatele, záchranáře zaměstnance, administrativního pracovníka, který v době pojistné události byl v plné nebo částečné invaliditě nebo je postižen nervovou poruchou, pro kterou je léčen.

Pojištění se dále nevztahuje na úrazy vzniklé:

- a) porušením platných předpisů,
- b) porušením služebních předpisů pojištěného pro výkon činnosti, kterou byl záchranář-čekatel, záchranář zaměstnanec, administrativní pracovník pojištěným v době vzniku škodné události pověřen,
- c) v přímé či nepřímé souvislosti se zásahem státní nebo úřední moci,
- d) působením přímo nebo nepřímo jadernou energií,
- e) při úmyslném sebepoškození, sebevraždě a pokusu o ně,
- f) při jízdě nebo v souvislosti s řízením či obsluhou motorového vozidla, s výjimkou výkonu činnosti pro pojištěného,
- g) při nesprávném nebo neodborném zacházení se střelnou zbraní,
- h) je-li záchranář-čekatel, záchranář zaměstnanec, administrativní pracovník pod vlivem alkoholu, psychotropní nebo návykové látky,

i) v případě, že k pojistné události došlo v souvislosti s léčbou neodpovídající nejnovějším poznatkům lékařské vědy, byť i částečně.

Článek III. **Výpočet a rekapitulace pojistného**

1. Výpočet pojistného

- 1.1. Výpočet pojistného byl proveden na základě počtu záchranářů – čekatelů, záchranářů zaměstnanců, administrativních pracovníků k počátku platnosti pojištění dle této smlouvy dle přílohy č. 1 a č.2.
- 1.2. Ke dni konce pojistného roku pojistník poskytne informaci o aktuálním počtu pojištěných k tomuto dni.
- 1.3. Na základě této aktualizace bude provedeno zúčtování dle následujících pravidel:
 - Pokud dojde k nárůstu počtu záchranářů – čekatelů do 10 osob včetně nebo k poklesu v počtu záchranářů – čekatelů, pojistné za proběhlý pojistný rok se nemění.
 - Pokud dojde k nárůstu počtu záchranářů zaměstnanců, administrativních pracovníků do 10 osob včetně nebo k poklesu v počtu záchranářů zaměstnanců, administrativních pracovníků, pojistné za proběhlý pojistný rok se nemění.
 - Pokud dojde k nárůstu počtu záchranářů – čekatelů o více než 10 osob, za každou osobu nad počet 10 bude doúčtováno pojistné ve výši 5 100 Kč.
 - Pokud dojde k nárůstu počtu záchranářů zaměstnanců, administrativních pracovníků o více než 10 osob, za každou osobu nad počet 10 bude doúčtováno pojistné ve výši 3 500 Kč.
- 1.4. V případě, že pojistná smlouva bude prodloužena na další pojistný rok, pojistník poskytne ke dni počátku tohoto pojistného roku aktualizaci přílohy č. 1 a č.2 k tomuto dni.
- 1.5. Na základě této aktualizace bude do 30 dnů dodatkem stanoveno pojistné na aktuální pojistný rok ve výši 5 100 Kč za každého pojištěného dle přílohy č. 1. a ve výši 3 500 Kč za každého pojištěného dle přílohy č. 2.
- 1.6. Pojistné dle bodů 1.3. a 1.5. může být předepsáno jedním společným dodatkem, upravujícím smlouvu ve smyslu bodů 1.3. a 1.5.

2. Rekapitulace pojistného

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti..... 2 440 800 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Pojistné za první pojistné období je splatné ve 4 splátkách k:

15.07.2024 ve výši 610 200 Kč

01.10.2024 ve výši 610 200 Kč

01.01.2025 ve výši 610 200 Kč

01.04.2025 ve výši 610 200 Kč na číslo účtu pojistitele:

Kč: 135227624/0300

Variabilní symbol: **číslo pojistné smlouvy.**

Pro další pojistná období je pojistné splatné k 1.7., 1.10., 1.1. a k 1.4. příslušného kalendářního roku.

Článek IV. **Hlášení pojistných událostí**

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Odbor likvidace pojistných událostí
Italská 1583/24
120 00 Praha 2
Česká republika

nebo na e-mail: **lpu@maxima-as.cz**

Článek V. **Závěrečná ustanovení**

Prohlášení pojistníka

Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl seznámen se zněním Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP 300-2 a dalších pojistných podmínek, vztahujících se k pojištění dle této smlouvy a že tyto podmínky od pojistitele převzal spolu s pojistnou smlouvou. Pojistník dále prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

Pojistník prohlašuje: pojistitel mi vysvětlil obsah pojištění a práva a povinnosti z něj plynoucí. Prohlašuji, že neexistuje rozpor mezi mými požadavky na pojištění a tímto nabízeným pojištěním. Pojištění obsahuje krytí pojistných nebezpečí, které chci chránit; výluky z pojistného krytí jsem přečetl/a, porozuměl/a jejich obsahu a beru je na vědomí.

Pojistník prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě a je si vědom následků nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré informace, které žádal před sjednáním pojistné smlouvy.

Uveřejnění v registru smluv

Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabývá pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: q23e43v a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuvěřitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data

uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Zpracování osobních údajů

Pojistník bere na vědomí, že jeho osobní údaje jsou zpracovány pojistitelem i jeho smluvními zpracovateli. Pojistitel má postavení správce osobních údajů. Pojistitel i jím pověřeni zpracovatelé mohou osobní údaje zpracovávat v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinností pojistitele stanovených v pojistných podmínkách a právních předpisech (např. zákona o archivnictví, zákona proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, účetních či daňových předpisů apod.) Pojišťovna je oprávněna zpracovávat osobní údaje pojištěných po dobu vyplývající z právních předpisů a dále po dobu trvání pojištění a následujících deseti (10) let od jeho ukončení, a přetrvávají-li i po uplynutí této doby nevypořádané nároky (byť sporné) vzniklé v souvislosti s pojištěním, pak až do jejich vypořádání.

Subjekt údajů má právo požádat pojišťovnu o informaci o zpracování svých osobních údajů, o přístup k osobním údajům, o jejich opravu, o vysvětlení, omezení jejich zpracování, příp. odstranění stavu, kdy se domnívá, že jsou jeho osobní informace zpracovávány v rozporu s touto smlouvou nebo zákonem. Bližší údaje o zpracování osobních údajů může subjekt údajů najít na <http://www.maximapojišťovna.cz/o-společnosti/ochrana-osobnich-udaju>.

Subjekt údajů má rovněž právo obracet se na pověřence pro ochranu osobních údajů ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním jeho osobních údajů a výkonem jeho práv, a to na: dpo@maxima-as.cz.

Pokud se subjekt údajů domnívá, že zpracování jeho osobních údajů je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, má právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7, e-mail: posta@uouu.cz.

Dále pojistník bere na vědomí, že jeho údaje mohou být pojišťovnou zpracovány pro účely marketingu. Právním základem pro toto zpracování je oprávněný zájem pojišťovny a toto zpracování je nezbytné pro účely propagace vlastních produktů a služeb. Nepřeje-li si dostávat marketingové materiály, stačí odeslat sdělení na adresu pojišťovny nebo na info@maxima-as.cz.

V Praze dne



Digitálně podepsal
Ing. Lucie Ponertová
Datum: 2024.05.20
09:43:10 +02'00'

.....
Ing. Lucie Ponertová
ředitelka úseku podnikatelského pojištění
MAXIMA pojišťovna, a.s. - pojistitel

V/e dne

René
Mašín

Digitálně podepsal
René Mašín
Datum: 2024.06.28
14:47:53 +02'00'

.....
René Mašín, ředitel společnosti – pojistník

Přílohy:

1. Seznam pojištěných – dobrovolní záchranáři
2. Seznam pojištěných – zaměstnanci

3. Výpis z rejstříku
4. Předmluvní informace o pojišťovně a o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů
Informační dokument o pojistném produktu – Pojištění majetku a odpovědnosti za škody pro podnikatele a právnické osoby
5. VPP, ZPP a DPP, oceňovací tabulky

Příloha číslo 1- seznam dobrovolní záchranáři

příjmení	jméno	oblast
Arnošt	Adam	1
Bartošík	Matěj	1
Cais	Jiří	1
Cinádr	Miroslav	1
Čeřovský	Vladimír	1
Drančák	Adam	1
Dvořák	Svatopluk	1
Flíček	Libor	1
Friedmann	Martin	1
Hurdzan	Jan	1
Jogl	Jiří	1
Josefus	Michal	1
Kalous	Martin	1
Kašpar	Ondřej	1
Kocum	Ondra	1
Křiváček	Aleš	1
Kukačka	Martin	1
Kyrál	Petr	1
Kysela	Jan	1
Matušek	Václav	1
Motejl	Tomáš	1
Navara	Eduard	1
Nikodem	Libor	1
Podlaha	Vladimír	1
Pospíšil st.	Petr	1
Půbal	David	1
Roubínek	Jiří	1
Řehoušek	Petr	1
Sajfríd	Roman	1
Straka	Jiří	1
Šikner	Filip	1
Šůs	Martin	1
Toman	Pavel	1
Trázník	Jan	1

Vojta	Jiří	1
Zajíc	Tomáš	1
Zýka	Ondřej	1
Antl	Pavel	2
Bába	Vít	2
Bašus	Lubomír	2
Brachtl	Milan	2
Břicháč	Jan	2
Cifera	David	2
Danihel	Vojtěch	2
Děbnár	Jan	2
Drozd	Pavel	2
Ehrlich	Michal	2
Eret	Jaromír	2
Frič	Martin	2
Götz	František	2
Grulich	Radek	2
Hes	Radek	2
Holub	Jaromír	2
Hynek	Daniel	2
Jelínek	Lukáš	2
Jelínek	Michal	2
Jindra	David	2
Jiříček	Jan	2
Kaule	Pavel	2
Kinštová	Marta	2
Klíma	Rostislav	2
Kotva	Jan	2
Kovář	Roman	2
Křička	Jan	2
Křiklava	Jakub	2
Lain	Michal	2
Lán	Martin	2
Lanc	Zdeněk	2
Lanciger	Jan	2
Lancinger	David	2
Lancingerová	Kristýna	2
Maresch	Michal	2

Martínek	Tomáš	2
Mašek	Václav	2
Mátl	Jiří	2
Nádvorník	Jaroslav	2
Nöbauer	Jaroslav	2
Novák	Martin	2
Pacina	Jakub	2
Pavlík	Jiří	2
Petrisko	Milan	2
Pilný	Pavel	2
Podzimek	Michal	2
Podzimek	Slávek	2
Ritter	Aleš	2
Roleček	Pavel	2
Sauer	Jaroslav	2
Schichor	Petr	2
Siládi	Jiří	2
Soukup	Martin	2
Spáčil	Lukáš	2
Stütz	Jan	2
Šebor	Jindřich	2
Šenk	Ondřej	2
Urban	Jiří	2
Vilinger	Luděk	2
Vítko	Ondřej	2
Vrbický	Ladislav	2
Vrbický	Tomáš	2
Vybulka	Jan	2
Weinelt	Pavel	2
Weinelt	Petr	2
Zmítko	Jiří	2
Ždych	Zdeněk	2
Antl	Petr	3
Bahník	Václav	3
Bartoň	Martin	3
Bittner	Aleš	3
Bittner	Václav	3
Bok	Miroslav	3

Culek	Petr	3
Čermák	Tomáš	3
Drbohlav	Jan	3
Hořejší	Pavel	3
Chalupa	Jiří	3
Chrastecský	René	3
Jiráek	Jan	3
Kafka	Jiří	3
Kavalír	David	3
Krutský	Tomáš	3
Langová	Lucie	3
Lochmann	Roman	3
Machovič	Jan	3
Málek	Pavel	3
Müller	Lukáš	3
Nejezchleb	Libor	3
Pacák	Jan	3
Pavlů	Jiří	3
Prchal	Tomáš	3
Puš	Václav	3
Šámal	Jan	3
Tregler	Michal	3
Urbánek	Leoš	3
Vrána	Zdeněk	3
Vrkoslav	Milan	3
Zachoval	Pavel	3
Bánský	Jaroslav	4
Bartsch	Michal	4
Berger	Michal	4
Boukal	Jiří	4
Brichta	Pavel	4
Brožek	Adam	4
Brožek	Dominik	4
Budárek	David	4
Bušta	Daniel	4
Cabicar	Jakub	4
Čermák	Radek	4
Činátl	Pavel	4

Dobiáš	Oldřich	4
Dostál	Miloš	4
Doubravský	Jaroslav	4
Dufek	Lukáš	4
Dvořák	Petr	4
Dvořák	Radek	4
Fedorko	Jakub	4
Ferkl	Richard	4
Frána	Jan	4
Gašpar	Lukáš	4
Gejdoš	Róbert	4
Groh	Radoslav	4
Grohman	Josef	4
Hajný	Jan	4
Hamáček	Michal	4
Harcuba	Roman	4
Háva	Robert	4
Heglas	Štěpán	4
Hilpert	Martin	4
Hnyk	Jan	4
Hofman	Jan	4
Holas	Martin	4
Holubec	Michal	4
Hradecký	Jan	4
Hynek	Karel	4
Ivanko	Martin	4
Janata	Leoš	4
Janata	Petr	4
Javůrek	Milan	4
Ježek	Jiří	4
Jindřišek	Jan	4
Jirka	Jiří	4
Kadavý	Jan	4
Kafka	Karel	4
Kalkus	Jan	4
Kazil	Tomáš	4
Kincl	Zbyněk	4
Kmoníček	Martin	4

Kneř	Pavel	4
Kobr	Martin	4
Kobr	Petr	4
Kohoutek	Jan	4
Kopecký	Tomáš	4
Kořízek	Viktor	4
Kosina	Petr	4
Kovář	Jiří	4
Král	Jan	4
Křišťan	Josef	4
Kubát	Miroslav	4
Kubičina	Roman	4
Kudlej	Lubomír	4
Kyrian	Tomáš	4
Kysela	Petr	4
Libřický	Petr	4
Lukeš	Roman	4
Mašek	Kamil	4
Matějec	Josef	4
Matouš	Vojtěch	4
Matoušek	Michal	4
Messner	Jan	4
Messner	Martin	4
Metelka	David	4
Metelka	Ondřej	4
Micka	Jakub	4
Molnár	Luboš	4
Moravec	Petr	4
Moučka	Jan	4
Moudrý	Martin	4
Nekvinda ml.	Alexandr	4
Němec	Michal	4
Nosek	Ondřej	4
Novák	Pavel	4
Patočka	Bronislav	4
Paulíček	Marek	4
Pech	David	4
Plecháč	Luboš	4

Pleskač	Jiří	4
Podsedníček	Marek	4
Pozdníček	Martin	4
Pradáč	Petr	4
Příbyl	Vojtěch	4
Riedl	Martin	4
Rychtr	Luděk	4
Řáda	Martin	4
Sajkršmíd	Jindřich	4
Sedláček	Jaroslav	4
Seidel	Roman	4
Schmoranz	Ondřej	4
Schubert	Erwin	4
Schwarz	Vladimír	4
Skalický	Roman	4
Skrbek	David	4
Smejkal	Ondřej	4
Soukup	Tomáš	4
Spilka	Petr	4
Spusta	Valerián	4
Steklý	Aleš	4
Stránský	Petr	4
Strejček	Luděk	4
Suchánek	Pavel	4
Suk	Jiří	4
Světlík	Josef	4
Ševčík	Jiří	4
Šlégr	Jan	4
Šmíd	Petr	4
Špetla	Jiří	4
Štancl	Martin	4
Štantejský	Michal	4
Štěpánek	Petr	4
Štíhel	Václav	4
Šustr	Marek	4
Švec	Matěj	4
Švec	Milan	4
Tomášek	Marek	4

Tošovský	Lukáš	4
Tryzna	Vojtěch	4
Trýzna	Aleš	4
Tureček	Jiří	4
Turek	Ondřej	4
Udatný	Petr	4
Uriga	Michal	4
Valenta	Marek	4
Vašák	Martin	4
Vašíček	Bedřich	4
Veselý	Jan	4
Veverka	Marek	4
Víček	Radovan	4
Volf	Petr	4
Votava	Vladimír	4
Waněk	Hubert	4
Zavřel	Leoš	4
Zmatlík	Stanislav	4
Znamenáček	Jan	4
Beneš	Jiří	5
Dobroucký	Daniel	5
Dvořáček	Libor	5
Fišer	Jaroslav	5
Hejduk	Tomáš	5
Knap	Miroslav	5
Likavec	Petr	5
Minář	Jaroslav	5
Moravec	Michal	5
Podolský	Filip	5
Prostředník	Petr	5
Rozlívka	Radek	5
Samek	Pavel	5
Schneider	Jakub	5
Tesař	Oldřich	5
Vaniček	Radek	5
Vebr	David	5
Zatloukal	Lukáš	5
Darida	Jiří	6

Dopita	Václav	6
Fabián	Tomáš	6
Foniok	Richard	6
Jedonek	Jan	6
Koněrza	Marek	6
Kothánek	Robert	6
Kroutil	Petr	6
Kubalák	Martin	6
Kubíček	Lukáš	6
Kubíček	Vlastimil	6
Maixner	Jaroslav	6
Malec	Štěpán	6
Michalčák	Martin	6
Minarčík	Tomáš	6
Nakládal	Martin	6
Obr	Aleš	6
Pospíšil	Miroslav	6
Roháček	Karel	6
Sázel	Jan	6
Sedláček	Jiří	6
Skalický	Pavel	6
Sopuch	Tomáš	6
Staněk	Václav	6
Sýkora	Jan	6
Šimko	Ondra	6
Škoda	Jakub	6
Tomanec	Filip	6
Tylingr	Tomáš	6
Unzeitig	Radek	6
Urbancová (Týralová)	Zuzana	6
Vávra	Michal	6
Vlásek	Václav	6
Vrbka	Roman	6
Vysloužil	Pavel	6
Zajíc	Roman	6
Zaoral	Tomáš	6
Bartošek	Pavel	7
Bielesz	Andrzej	7

Camfrla	Jan	7
Cerhák	Martin	7
Cigler	Jakub	7
Čagan	Hynek	7
Červenka	Vlastislav	7
Čunek	Ondřej	7
Hedánek	Daniel	7
Hojdysz	Jiří	7
Hranický	Radovan	7
Chovanec	Jan	7
Chrostek	Martin	7
Jadamus	Jiří	7
Jadamus	Roman	7
Janík	Martin	7
Jarco	Josef	7
Kantor	Jan	7
Kocián	Silvestr	7
Koňářík	Petr	7
Krpeš.	Jiří	7
Křenek	Jaroslav	7
Kubiczek	Ladislav	7
Kučera	Josef	7
Maliga	Petr	7
Maráček	Marek	7
Maráček	Radomír	7
Masopust	Jakub	7
Mrázek	Janusz	7
Mynarčík	Jan	7
Prachař	Václav	7
Prachař ml.	Václav	7
Pšurný	Martin	7
Rajnoch	Petr	7
Reichenbach	Aleš	7
Roman	Jiří	7
Rusniok	Michal	7
Řehák	Pavel	7
Souček	Ondřej	7
Strack	Čestmír	7

Svoboda	Dan	7
Svoboda	Pavel	7
Szlaur	Filip	7
Šebek	Luděk	7
Štvrtecký	Roman	7
Trčka	Marek	7
Vala	Jiří	7
Vařák	Ladislav	7
Večeřa	Tomáš	7
Vykoukal	Marko	7
Zbořil	Martin	7
Zonyga	Jan	7

Příloha číslo 2- seznam zaměstnanců

příjmení	jméno	oblast
Mašín	René	0
Aubrecht	Pavel	1
Cypro	Václav	1
Fejfar	Aleš	1
Forst	Jaromír	1
Hladík	Petr	1
Janda	Aleš	1
Jand'ura	Michal	1
Kocum	Martin	1
Kouba	Václav	1
Pospíchal	Štěpán	1
Pospíšil	Petr	1
Ritter	Jan	1
Tischler	Josef	1
Vybíral	Ladislav	1
Zeman	Ondřej	1
Černý	Tomáš	2
Dlask	Patrik	2
Grahsbergerová	Jana	2
Guttner	Miroslav	2
Henrich	Pavel	2
Hes	Radek	2
Kabeš	Stanislav	2
Kincl	Jan	2
Krejčí	Martin	2
Mach	Jan	2
Mašek	Zdeněk	2
Plíva	Tomáš	2
Račko	Miroslav	2
Šimeček	Jan	2
Šulák	Milan	2
Vank	Ondřej	2
Vlasatý	Robert	2
Car	Jiří	3

Čech	Jiří	3
Černý	Martin	3
Dvořák	Jan	3
Dvořáková	Eliška	3
Dyntr	Martin	3
Havel	Danek	3
Horký	Pavel	3
Kubiš	Petr	3
Müller	Zdeňek	3
Pacák	Jan	3
Petrák	Jaroslav	3
Savický	David	3
Semerádt	Jan	3
Srb	Václav	3
Stöhr	František	3
Zavadil	Michal	3
Bejdák	Filip	4
Berger	Wolfgang	4
Boštík	Jan	4
Cingr	Pavel	4
Dlouhý	Petr	4
Dlouhý	Robert	4
Doubek	Jan	4
Dunka	Štěpán	4
Fránová	Petra	4
Fryš	Marek	4
Galandák	Michal	4
Hakl	Petr	4
Holeček	Jiří	4
Jiras	Štěpán	4
Jirsa	Pavel	4
Konkolský	Tomáš	4
Mikina	Josef	4
Nedvěd	Jiří	4
Nekvinda st.	Alexandr	4
Novák	Jakub	4
Novák	Tomáš	4
Růžička	Petr	4

Smejkal	Pavel	4
Vlček	Radovan	4
Abrahám	Luděk	5
Hepnar	Jan	5
Hepnar	Josef	5
Kalousek	Jiří	5
Kalousek	Ondřej	5
Petr	Čeněk	5
Pochobradský	Jan	5
Pouk	Petr	5
Špaček	Jiří	5
Bedeč	Ladislav	6
Černý	Miroslav	6
Fabián	Jakub	6
Fišnar	Roman	6
Hejtmánek	Jiří	6
Chalupa	Martin	6
Kaller	Vítězslav	6
Klimesš	Michal	6
Komárek	Jaroslav	6
Kubiček	Jakub	6
Macek	Jan	6
Mañas	Petr	6
Roháček	Josef	6
Roháček	Miroslav	6
Řeha	Pavel	6
Skokan	Tomáš	6
Spiller	David	6
Spillerová	Denisa	6
Šimko	Ondra	6
Škovránek	Ondra	6
Tejnský	Jaroslav	6
Tkáč	Lukáš	6
Tříška	Ondřej	6
Čagan	Hynek	7
Graclík	Jan	7
Jadamus	Česlav	7
Jaškovský	Radan	7

Kalabus	Roman	7
Kluz	Libor	7
Kramoliš	Karel	7
Kubačák	Tomáš	7
Kuczynski	Roman	7
Kulišťák	Tomáš	7
Maliga	Petr	7
Masopust	Jakub	7
Masopust	Pavel	7
Maxanová	Ester	7
Paločko	Antonín	7
Pavlica	Jaroslav	7
Petr	Jan	7
Slovák	Josef	7
Strack	Čestmír	7
Svoboda	Marcel	7
Zajíc	Dušan	7
Bahník	Václav	8
Kedrštová	Iveta	8
Kurka	Roman	8
Pilařová	Petra	8
Soukupová	Martina	8